
07重点/彩票 2024. 9. 20 星期五 责编/吴淑珍 海宁 美编/王琴

本版预测纯属个人娱乐袁不
代表本报观点袁依此投注风险自
负遥 彩市有风险袁投注需理性遥

温馨
提示

开奖啦！
双色球第 24109期开奖结果院
红球 03尧04尧24尧28尧29尧33
蓝球 09
排列 猿 第 24253 期开奖结果院148
排列 缘 开奖结果院 14830
猿阅 第 24253 期开奖结果院274

微光行动 点亮希望
中国体育彩票彰显公益力量 助力海南灾后重建

金鸡
宝码 本期第一位主攻 189
本期第 1位推荐1尧8尧9袁 第圆位推

荐 2尧6尧9袁第猿位推荐 0尧4尧6袁第 源位推
荐0尧2尧3袁本期 89有数袁稳上 8遥
任选三院166尧890尧924尧196尧864尧920
二数组合 16伊伊尧伊90伊尧8伊0伊尧伊2伊3

9伊伊3尧伊伊03尧86伊伊尧伊60伊
四数组合院1662尧 8902尧 9243

1960尧 8642尧 9203

海南 4+1院 9603+3尧 8603+7

金码

本期主攻824五行
论码

9
银码

8

七星彩历史开奖号码
期数值 中奖号码
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

21
25
18
18
20
20
9
23
13
17
15
14
5
15
22
16
18
18
16
25
13
22
13
15
9
19
23
22

2 7 4 8
5 7 7 6
4 6 6 2
1 5 6 6
4 3 7 6
7 5 8 0
0 1 1 7
5 6 3 9
2 9 2 0
4 6 1 6
7 6 1 1
3 0 4 7
2 3 0 0
6 3 3 3
7 6 9 0
2 2 7 5
9 8 0 1
2 4 3 9
1 1 7 7
8 8 7 2
6 2 5 0
4 9 7 2
0 6 2 5
5 0 8 2
1 4 4 0
3 4 9 3
3 8 5 7
3 7 5 7

2 5
7 7
0 8
5 3
3 7
3 4
6 3
9 1
1 6
8 0
9 4
2 2
7 9
5 6
3 6
9 0
5 0
5 7
7 1
8 5
3 3
2 9
8 5
6 8
2 0
2 8
9 0
6 2

1
0
10
9
4
11
0
1
8
3
4
8
13
6
2
6
2
9
3
12
6
8
6
0
2
5
2
14

分类广告
国际旅游岛商报传媒营运中心

今日接稿 明日见报 花小钱办大事

上门服务 刊登广告 法律有效

广告热线院0898-66200119
办理地址院海南省海口市美兰区新埠大道
3号西苑路海商报业产业园区办公楼

欢迎在 叶国际旅游
岛商报曳刊登夹报业务遥
垂 询 热 线 院66206080

广告

本公司因业务发展需要袁拟租赁 1500
平米左右的办公室袁现进行公开求租遥

满足以下条件的袁有意向的出租人可
电话联系院

1. 房屋位于海口市市区袁办公环境宽
敞明亮袁地理位置交通便捷曰

2. 要求带有停车场曰
3. 独栋带院子的优先考虑曰
4. 租赁房产须提供有效的房屋产权

证明文件并符合安全消防要求遥
联系人院卫经理

联系方式院13518812963

求租公告

商报全媒体讯 渊椰网/海拔新闻
记者 郭尚冤微光行动袁点亮希望遥在
海南省旅游和文化广电体育厅的统
筹安排下袁 中国体育彩票充分发挥
其公益属性袁 携手省旅文厅支援市
县志愿服务队袁 在海口市秀英区东
山镇东溪村委会积极开展灾后重建

工作袁为受灾群众送去温暖与关怀遥
面对今年第 11号超强台风野摩

羯冶袁海南省多个市县遭受重创遥 为
了帮助受灾群众尽快恢复正常生
活袁 省旅文厅迅速组建支援市县志
愿服务队袁并派出 15名优秀干部前
往东溪村委会开展道路清障尧 环境

卫生整治及灾后重建等工作遥
灾情发生后袁 海南省体育彩票

管理中心立即行动袁 连夜紧急筹措
两部大功率柴油发电机组为多侃
村尧 潭青村水塔抽水泵提供应急发
电服务袁有效缓解了附近 11个自然
村近 5000名村民的用水困难问题袁

为灾后复工复产提供必要的保障遥
9月 18日下午袁海南体彩票中

心在东溪村委会举行了赈灾捐赠仪
式袁精心筹备了 36份慰问品袁赠予
当地的监测户尧 脱贫不稳定户以及
参与救灾的村三委干部尧志愿者们袁
增强了受灾群众抗灾自救的信心遥

2024年 9月 20日袁星期五袁甲
辰年八月(大)袁属农历十八日袁干支
丁亥日袁 其亥基数 2738袁 亥卯未
428 有数袁星期五开彩袁可取 4978
一至二数遥 按六十花甲纳音规律袁
取五行相生数袁此期金 38生水 49袁
蛇日屋上土袁取 249袁018遥该期主攻
4尧9袁或合 4尧9袁为七彩主码之一遥

本期定位四推荐院
9603尧 9203尧 9103尧 9902尧 4603
4203尧 4102尧 4103尧 8603尧 8203
8103尧 8902尧 2603尧 2902尧 1603
海南 4+1推荐院

9603+3
9203+7
6103+8

商报全媒体讯渊椰网/海拔新闻记
者 陈王凤冤 据清廉海南网 19 日消
息袁海南日报社原党委副书记尧总编辑

吴清雄涉嫌严重违纪违法袁目前正接
受海南省纪委监委纪律审查和监察
调查遥

海南日报社原党委副书记、总编辑

吴清雄被查

商报全媒体讯 渊椰网/海拔新闻记
者 陈王凤冤 近日袁 临高县纪委监委通
报 2起群众身边不正之风和腐败问题
典型案例袁分别是院
一尧临高县调楼镇政府综合执法中

队工作人员陈小办违规为他人在违法
建房方面提供帮助并收受财物袁 在打
击违建工作中不正确履行职责问题遥
2022年至 2023年袁陈小办利用职务便
利袁 违规为他人在违法建房方面提供
帮助并收受财物共计 1.09万元曰 陈小
办接受其亲属和县综合行政执法局原
工作人员等人打招呼袁 在打击违建工
作中未正确履行工作职责袁 放任部分
村民继续违建袁造成不良影响遥 陈小办
还存在其他违纪问题遥 2024年 8月袁陈

小办受到党内严重警告处分曰违纪所得
予以收缴遥
二尧临高县多文镇人民政府资规所

负责人张光年在农房报建方面违规为
管理服务对象提供帮助袁以借为名索取
管理服务对象钱款问题遥 2022 年至
2023年袁 张光年利用担任多文镇人民
政府资规所负责人的职务便利袁 在承
接农房报建测量测绘尧 图纸设计业务
等方面为他人提供帮助袁 介绍群众到
其指定的测绘公司办理测量测绘尧购
买农房设计图纸遥 张光年以借为名多
次索取管理服务对象钱款共计 1.9 万
元遥张光年还存在其他违纪问题遥2024
年 7月袁 张光年受到党内警告处分曰违
纪所得予以收缴遥

不正之风和腐败问题典型案例

2人被处分
商报全媒体讯 渊椰网/海拔

新闻记者 徐明锋 摄影报道冤近
日袁海口市市场监督管理局国家
高新技术产业开发区分局查获
一次性不可降解塑料购物袋
292包袁约 7.3吨遥

9月 17日袁 海口盛达物流
园某物流站门口停着一辆挂车

渊车牌号琼 E0伊伊3挂冤袁 旁边还
有一辆小货车 渊车牌号 院琼
BF伊伊0冤遥 有人正在卸货袁一袋
袋编织袋从挂车上转移到小货
车中遥 印着化肥产品信息的编
织袋袁 里面装的全是一次性不
可降解塑料购物袋遥 海口市市
场监督管理局国家高新技术产

业开发区分局现场查获一次性
不可降解塑料购物袋 292 包袁
约 7.3吨袁货值约 9.5万元遥

海口市市场监督管理局国
家高新技术产业开发区分局执
法人员已依法对涉案物品采取
扣押的行政强制措施遥 目前袁案
件正在调查中遥

偷运违禁塑料制品

海口查获 292包约7.3吨
一次性不可降解塑料购物袋

商报全媒体讯 渊椰网/海拔
新闻记者 李兴民 通讯员 郭丰
铭 摄影报道冤 9 月 19 日 15 时
30分袁 东方市大田镇短草村发
生一起两辆半挂车相撞事故袁导
致两车不同程度受损袁1 人被
困袁急需救援遥接到报警后袁东方
市消防救援支队立即调派康福
消防救援站 1辆消防车尧6名消

防救援人员赶赴现场实施救援遥
消防救援人员到达现场后

看到袁其中一辆半挂车驾驶室严
重凹陷变形袁 导致驾驶员腿部
被卡袁无法动弹袁但意识清醒遥
经过紧张有序的救援袁 救援人
员将被困司机成功救出袁 并移
交给现场的 120 急救医护人员
进行救治遥

车祸致 1人被困，消防紧急救人

临高通报

涉嫌严重违纪违法

救
援

查
获


