



|涉嫌严重违纪违法

海南日报社原党委副书记、总编辑

商报全媒体讯(椰网/海拔新闻记 者 陈王凤) 据清廉海南网 19 日消 息,海南日报社原党委副书记、总编辑 吴清雄涉嫌严重违纪违法,目前正接 受海南省纪委监委纪律审查和监察 调查。

临高通报

不正之风和腐败问题典型案例

商报全媒体讯 (椰网/海拔新闻记 者 陈王凤) 近日, 临高县纪委监委通 报2起群众身边不正之风和腐败问题 典型案例,分别是:

、临高县调楼镇政府综合执法中 队工作人员陈小办违规为他人在违法 建房方面提供帮助并收受财物, 在打 击违建工作中不正确履行职责问题。 2022年至2023年,陈小办利用职务便 利,违规为他人在违法建房方面提供 帮助并收受财物共计 1.09 万元; 陈小 办接受其亲属和县综合行政执法局原 工作人员等人打招呼, 在打击违建工 作中未正确履行工作职责, 放任部分 村民继续违建,造成不良影响。陈小办 还存在其他违纪问题。2024年8月,陈 小办受到党内严重警告处分;违纪所得 予以收缴

二、临高县多文镇人民政府资规所 负责人张光年在农房报建方面违规为 管理服务对象提供帮助,以借为名索取 管理服务对象钱款问题。2022年至 2023年,张光年利用担任多文镇人民 政府资规所负责人的职务便利,在承 接农房报建测量测绘、图纸设计业务 等方面为他人提供帮助,介绍群众到 其指定的测绘公司办理测量测绘、购 买农房设计图纸。张光年以借为名多 次索取管理服务对象钱款共计 1.9 万 元。张光年还存在其他违纪问题。2024 年7月,张光年受到党内警告处分;违 纪所得予以收缴。

偷运违禁塑料制品

海口查获 292 包约7.3 吨 次性不可降解塑料购物袋



商报全媒体讯 (椰网/海拔 新闻记者 徐明锋 摄影报道)近 日,海口市市场监督管理局国家 高新技术产业开发区分局查获 一次性不可降解塑料购物袋 292包,约7.3吨。

9月17日,海口盛达物流 园某物流站门口停着一辆挂车 (车牌号琼 E0××3 挂), 旁边还 有一辆小货车 (车牌号:琼 BF××0)。有人正在卸货,一袋 袋编织袋从挂车上转移到小货 车中。印着化肥产品信息的编 织袋, 里面装的全是一次性不 可降解塑料购物袋。海口市市 场监督管理局国家高新技术产

业开发区分局现场查获一次性 不可降解塑料购物袋 292 包, 约 7.3 吨, 货值约 9.5 万元。

海口市市场监督管理局国 家高新技术产业开发区分局执 法人员已依法对涉案物品采取 扣押的行政强制措施。目前,案 件正在调查中。

车祸致1人被困,消防紧急救人

商报全媒体讯 (椰网/海拔 新闻记者 李兴民 通讯员 郭丰 铭 摄影报道) 9 月 19 日 15 时 30分,东方市大田镇短草村发 生一起两辆半挂车相撞事故,导 致两车不同程度受损,1人被 困,急需救援。接到报警后,东方 市消防救援支队立即调派康福 消防救援站1辆消防车、6名消

防救援人员赶赴现场实施救援

消防救援人员到达现场后 看到,其中一辆半挂车驾驶室严 重凹陷变形,导致驾驶员腿部 被卡,无法动弹,但意识清醒。 经过紧张有序的救援, 救援人 员将被困司机成功救出,并移 交给现场的 120 急救医护人员 进行救治。



微光行动 点亮希望

助力海南灾后重建 中国体育彩票彰显公益力量

商报全媒体讯 (椰网/海拔新闻 记者 郭尚)微光行动,点亮希望。在 海南省旅游和文化广电体育厅的统 筹安排下,中国体育彩票充分发挥 其公益属性,携手省旅文厅支援市 县志愿服务队,在海口市秀英区东 山镇东溪村委会积极开展灾后重建 工作,为受灾群众送去温暖与关怀。 面对今年第11号超强台风"摩 羯",海南省多个市县遭受重创。为 了帮助受灾群众尽快恢复正常生 活, 省旅文厅迅速组建支援市县志 愿服务队,并派出15名优秀干部前 往东溪村委会开展道路清障、环境

卫生整治及灾后重建等工作。

灾情发生后,海南省体育彩票 管理中心立即行动, 连夜紧急筹措 两部大功率柴油发电机组为多侃 村、潭青村水塔抽水泵提供应急发 电服务,有效缓解了附近11个自然 村近5000名村民的用水困难问题,

为灾后复工复产提供必要的保障。

9月18日下午,海南体彩票中 心在东溪村委会举行了赈灾捐赠仪 式,精心筹备了36份慰问品,赠予 当地的监测户、脱贫不稳定户以及 参与救灾的村三委干部、志愿者们, 增强了受灾群众抗灾自救的信心。

本期主攻824

2024年9月20日,星期五,甲 辰年八月(大),属农历十八日,干支 丁亥日,其亥基数 2738,亥卯未 428 有数,星期五开彩,可取 4978 一至二数。按六十花甲纳音规律, 取五行相生数,此期金38生水49, 蛇日屋上土,取249,018。该期主攻 4、9,或合4、9,为七彩主码之一。

本期定位四推荐:

9603、9203、9103、9902、4603 4203、4102、4103、8603、8203 8103、8902、2603、2902、1603 海南 4+1 推荐:

> 9603+3 9203 + 76103+8



本期第一位主攻 189

本期第1位推荐1、8、9, 第2位推 荐 2、6、9,第3位推荐 0、4、6,第 4位推 荐0、2、3,本期89有数,稳上8。 任选三:166、890、924、196、864、920 二数组合 16××、×90×、8×0×、×2×3

9××3,××03,86××,×60× 四数组合:1662、8902、9243 1960、8642、9203



分类/ 吉 上门服务 刊登广告 法律有效

今日接稿 明日见报 花小钱办大事 广告热线:0898-66200119 办理地址:海南省海口市美兰区新埠大道 3号西苑路海商报业产业园区办公楼

欢迎在《国际旅游 岛商报》刊登夹报业务。 垂 询 热 线 :66206080



求租公告

本公司因业务发展需要,拟租赁 1500 平米左右的办公室,现进行公开求租。 满足以下条件的,有意向的出租人可

- 1. 房屋位于海口市市区,办公环境宽 敞明亮,地理位置交通便捷;
 - 2. 要求带有停车场;
 - 3. 独栋带院子的优先考虑;
- 4. 租赁房产须提供有效的房屋产权 证明文件并符合安全消防要求。

联系人:卫经理 联系方式:13518812963

第 20240109 期电脑编程数理分析如下 行家精点 定位四:

本期第一位采用

1489 头奖用 1489 配 26

6 3

89 有数 稳上 9 双头 49 单头 9 生数 26 死数 0 上奖基数 148926

两数合: 5、6

三數合: 2,5 定值版块

定位二: 96xx 9x1x 9xx6 42xx 4x7x 4xx2

89xx 8x9x 8xx4 三字观:

967 972 429 426 894 162 946 472 829 194

温馨提示:

8 上 9 开头奖来 26有數进钱财 65 头尾稳稳开 判死 0 数是 2来

9672 4296 8914 1672

9296 4672 8296 1914

9672567 4296653 8914237

9672+9 4296+6 8914+0

本版预测纯属个人娱乐,不 代表本报观点,依此投注风险自 提示 负。彩市有风险,投注需理性。

109

排列 3 第 24253 期开奖结果: 148 排列 5 开奖结果: 14830 3D 第 24253 期开奖结果: 274

《天天好彩》祝你好运 开 双色球第 24109 期开奖结果: 红球 03、04、24、28、29、33

蓝球 09

七星彩历史开奖号码

期 数	1旦	甲奖亏码						
081	21	2	7	4	8	2	5	1
082	25	5	7	7	6	7	7	0
083	18	4	6	6	2	0	8	10
084	18	1	5	6	6	5	3	9
085	20	4	3	7	6	3	7	4
086	20	7	5	8	0	3	4	11
087	9	0	1	1	7	6	3	0
880	23	5	6	3	9	9	1	1
089	13	2	9	2	0	1	6	8
090	17	4	6	1	6	8	0	3
091	15	7	6	1	1	9	4	4
092	14	3	0	4	7	2	2	8
093	5	2	3	0	0	7	9	13
094	15	6	3	3	3	5	6	6
095	22	7	6	9	0	3	6	2
096	16	2	2	7	5	9	0	6
097	18	9	8	0	1	5	0	2
098	18	2	4	3 7	9	5	7	9
099	16	1	1	7	7	7	1	3
100	25	8	8	7	2	8	5	12
101	13	6	2	5	0	3	3	6
102	22	4	9	7	2	2	9	8
103	13	0	6	2	5	8	5	6
104	15	5	0	8	2	6	8	0
105	9	1	4	4	0	2	0	2
106	19	3	4	9	3	2	8	5
107	23	3	8	5	7	9	0	2
108	22	3	7	5	7	6	2	14
400								